
ZARZĄDZENIE NR 281/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 12.02.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1953/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
11 lipca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji wyników 
referendum z dnia 25 maja 2014 r. w zakresie pytania obejmującego zagadnienie 
systemu monitoringu wizyjnego poprawiającego bezpieczeństwo w Krakowie

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 65 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 706, z 2014 r. poz. 1871) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1953/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2014 r. 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji wyników referendum z dnia 
25 maja 2014 r. w zakresie pytania obejmującego zagadnienie systemu monitoringu 
wizyjnego poprawiającego bezpieczeństwo w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. realizacji wyników referendum z dnia 25 maja 
2014 r. w zakresie pytania obejmującego zagadnienie systemu monitoringu wizyjnego 
poprawiającego bezpieczeństwo w Krakowie, zwany dalej Zespołem, w składzie:
Przewodnicząca Zespołu:
1) prof. Janina Czapska – Uniwersytet Jagielloński,
Członkowie Zespołu:
2) Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta,
3) Bogdan Klimek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
4) Adam Młot – Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
5) Andrzej Płatek – Komendant Miejski Policji w Krakowie
6) Marta Cieśla – Straż Miejska Miasta Krakowa,
7) Stefania Nalborska – Wydział Budżetu Miasta,
8) Franciszek Szczurko – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
9) Jerzy Woźniakiewicz – Radny Dzielnicy XIV Czyżyny,
10) Krzysztof Durek – Radny Miasta Krakowa,
11) prof. dr hab. inż. Andrzej Dziech – Katedra Telekomunikacji Akademia Górniczo- 
Hutnicza
12) Grzegorz Chomej – specjalista, projektant i realizator systemów monitoringu,
13) Łukasz Wantuch – działacz społeczny,
14) Wojciech Klicki – prawnik, Fundacja Panoptykon.
15) Rafał Kręgulec – prawnik, wykładowca w Policealnym Studium dla Pracowników
Ochrony i Detektywów, pracownik Solid-Security Sp. z o.o.”.

2) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 10. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa finalnego 
sprawozdania ze swoich prac, jednak nie później niż do końca marca 2015 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


